FUTTERMISCHDOSIERGERÄT
FUTTERSYSTEME FÜR DIE ZUKUNFT
Futter aus der Silage holen, mischen, wiegen
und dosieren mit einer einzigen Maschine
A De Stroet 2
 6741 PT Lunteren (NL)
T  +31 (0) 318 69 3691

 verhindern Verschmutzungen und Beschädigungen
• Robuste Ausführung und glatte Verarbeitung
• Lieferbar für Traktoren, Radlader und Gabelstapler
• Standardmäßig geliefert mit SIEPLO Smart Control-
 Einheit
• 1. doppelt wirkende Hydraulikfunktion erforderlicht
Möchten Sie Ihre Kälber, Kühe, Bullen
und Ziegen effizient mit Raufutter versor-
gen? Dann ist das SIEPLO Futtermischdo-
siergerät mit vertikaler Mischschnecke
die perfekte Lösung für Sie. Raufutter aus
der Silage holen, mischen, wiegen und
dosieren mit einer einzigen Maschine.
Modell Inhalt Höhe (A) Tiefe (B) Breite (C) Breite (D) Höhe (E) Gewicht Schnecken
MB900   675 liter 1250 mm 1085 mm   900 mm   815 mm -    280 kg 1
MB1000   840 liter 1250 mm 1165 mm 1000 mm   915 mm -    300 kg 1
MB1150 1090 liter 1250 mm 1275 mm 1150 mm 1015 mm 1690 mm    330 kg 1
MB1300 1540 liter 1350 mm 1475 mm 1300 mm 1130 mm 1795 mm    400 kg 1
MB1500 2000 liter 1350 mm 1600 mm 1500 mm 1235 mm 1790 mm    550 kg 1
MB1800 2220 liter 1450 mm 1375 mm 1685 mm 1800 mm 1895 mm    675 kg 2
MB2000 2750 liter 1450 mm 1485 mm 2000 mm 1895 mm 1895 mm    850 kg 2
MB2250 3350 liter 1450 mm 1585 mm 2250 mm 2135 mm 1895 mm    976 kg 2
MB2500 4075 liter 1450 mm 1685 mm 2500 mm 2235 mm 1895 mm 1.025 kg 2
A